
• oktat Winnipeg. Mán. 1931 jen 19.

Bü#Vesebántalmai vannak?REU»H|

- Smo»

TITKOS SZENVEDÖTT1
A mi»

. Al a M-tk-pí. hoer
k «irt terhes öreg kor vá«>e M. M% a 

test öteteröe fiatal swM eea |MM
Tone a reae és bdlyac-

a a
énést és fájdalmakat a hál hsa A» *

titkoshete* olyas ha I6bhé msé
re és

kapja
a helybeli postaidra 

érdeklődjék. Tedje 
tényleg érkesett ajságja rágj 
laláa más rítta el.

Ha áj helyre ért esik. Igyekeznék J 
a postán és mondja i 

g hogy újságot is rár.
Mindenki Járassa pontos dinre j 

postáját. Nagy Tárosben occa és hál 
mám nagyon fonté.. .idéki postá
kon -BOX- 
aere sslntén megkönnyíti a késbe* 
lést. Egyes rldékeken a Tárostól

Ha lapját elén főtériik rombodóntik ay sararra és ös reggellettW »
aaerl. hogy barátai és is felfrlasfllre ébred egy nyugodt é>saa

4. Sok okosan élt étven évse 
fiatalabb, több öröm és botdag süt* 
álló mint seb 

évse. ki
délivel teli életet él.

kai után.
NugaTone est a klránatoe enyhít 

Mát azáltal Idézi eM, hogy eltávolítbr the Ce. Léd. 
i. Telefen: 21747.

ereje teljében 
I láaae tltkee

lévé hm
sn Hirgrare St. WINNIPEG, Mae. fla la kipróbálhatja est a 

leUeesc ingyen. Dr. De

Ja azokat a mérgeket, melyek e be#
okozzák és erősíti a ec hogy a-!: BÁCSKÁI P. BÉLA sok működést (ejtsenek ki. Aaonfe- raey már letört ideg rendszert, lélMl Noga Tone általában megJaTltja

■- ------------------------- ------------------- és gyarapítja ai erőt s
INGYEN. Kanadai Irodája lö cent {edzi a kfllönböaó aaerreket tökéletes

a egy 7» ' olyan anyagokkal, melyek az 
rendszert felfrissítik a az tzi

aa
ellenében szípoataklBteégM 

résén küld önnek agy 
got. Írjon a köreikért címre: V.H. 
De linó. 177* J. Mutual Ute Bldg . 
4S6 Cralg 8t. West. Honi reál Csak 

küldhetünk egy

működésre, ami által megaaflntetl at
ELŐFIZETÉSI AB:

1 évre $3 00. FÓMvr* fl.SO Külföld 94.00 
1 yMr93.00haHyw91.S0 

Te foraifn countr.es 1 yenr 94 00

megedz!k a csontokat 
fáradt gyenge erőtlen testbe ej érit 

í visznek • ellenállóvá teszik

»emésztési zavarokat, a gyomor éa *vagy munkaadója belek duzzadtaigát. a gyakori fóliá
jáét, szédülést, a súly éa éröveméit 
és hasonló bajokat, melyek a belek . 
és a vesék rebdellenes működésének | 
a következményei.

Nuga Tone minden patikában kap

tét a titkos szenvedélyek folytatáséra 
Ezeket az anyagokat a VIRó tabSubacription in

egyért utakon la kihordják a poa látták tartalmazzák, használataik már
•át. Aa ilyen rímek "R. R." betűkkel 
és aa nt azámával Tannak Jelesre aa 
utón felállított szekrényen pedig a 
földbirtokos nere van. Itt különösen 
fontos n gazda neve. mert ha ei 
hiányzik a kihordó sok. 
hatja kinél hagyja és így téri 
besttl az újságot.

A kiadóhivatal minden előfizető 
lapját pontosan kiküldi. Ha tehát a 
helybeli postahivatal válnia nem 
kielégítő, azonnal Jelentse panaszát a 
Kanadai Magyar ÜJság kladóhlvat* 
Iának. Ne várjon hetekig vagy hóné 
pokla Levelében Jelezze régi éa nj 
rímét. Szíveskedjék tisztán éa olvas 
hatóan írni a saját érdekében.

évek éta elhanyagolt esetekben le bt
váló eredményt hoztak, tehát ktgrd-DELAK0

REUMA
ORVOSSÁGINGYEN ható ahol orvosságot árainak a ba bált ezer nemcsak próbálgatás ás hLnem volna raktáron ott ahol ön vá

sárolni ssokott. kérje, hogy rendeljék 
meg aa ön részére a nagybani árasl 
tótól.

Bérletesé*. Egy üveg ára PJk há>Apróhirdetések 
előre fizetendők

BUDAPESTRŐL, magyar
óé év körüli rém üveg a teljes kásáiét 

megrendelve *10 00 Utasítást, fetvt-nö

j Palace—Színház 

) Hamilton

aki nem tud
: * elmen rendelheti meg: Vösüs Ke
reszt Patika *901 gocksye Maad. Cle-

öt Kzeedébe kivitetné. Cfan: Msek két
Terézia Járnom MINDEN KANADAI MAGYAR 

TUDJA, HOGY A KANADAI 
HÍREKET LEGELŐSZÖR A 

KANADAI MAGYAR ÚJSÁG 
KÖZÖLI AZ ÖSSZES MAGYAR 
LAPOK KÖZÜL — BEKÜLDTE 

MAR ELŐFIZETÉSÉT?

é Pesterzsébet. veland Ohio01-ta. KOédJa gg M
a

4—i EZER DOLLÁR értékű vágyó-
és rendes

A Palace színházban bsszélöfIl
mán hallhatja és láthatja nem 
csupán a filmvilág legelrtbbren- 
dO remekműveit, hanem a l:g- 
Jobb artistákat áa zeneművésze, 
két Is. UJ elvűk: „A legjobb 

képeket a vászonra!"

Icéljából keresek olyan **-*£ év kő-
TISZTELETTEL ÉRTESÍTEM boád rflll Idősebb leáayt vagy özvegyet, a-
tánalmat. hogy a Szarka József épü ki két ssyátlsa gyermeki és ház tar

látom gondját Viselné. Vallás nem ha 
táros. Részletes leveleket fénykép 
melléklésével kérek, dm: N.N. 80X 
4Ö0 WELLAND. ONT.

L leiében levő éttermet Rács leírásún 
átvettem. Január 1-től pontos kiszol
gálás, Jő étetek állanak rendelkezés
re Jutányos árakon Úgy a vidéki.

it a helybeli honfitársaim szives 
pártfogását kérem. BOROS JÖZSEP 
404— 4th Ars. South LETHBRIDOE

Magyarok) Látogassuk meg a 
Winnipeg! magyarság egyik 

régi tagjának

I
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( ICSALÁDOK 
BEVÁNDORLÁSA

Kraosz JenőnekKERESEM Demeter Mtkályt, aki 
ltZában vándorolt ki Nytrbéltekről. 
Kérem őt vagy a róla tudókat értesít

! “Plccsdilly" Bodegáját (211 
Graham 81). ahol magyar cuk- 
részsűtemények, fagylalt, gyü
mölcsök, valamint dohány szi
var, cigaretta, úgyszintén pap

rika kapható.

Alta. I—*
lenek Imre Kálmán, Bt. Bont faré

HAZAUTAZÁS miatt eladó Oshawa Hosptial. Bt. Bonllace, Mán. í—5
egyedüli magyar hentes és fűszer 0a- Al A öelenlegl bevándorlási rendelkezések meg- 

engedik, hogy Középeurópáben élők család
tagjait, tehát feleséget é» gyermekeket kihoz
hassuk Kanadába.

A Canadlan Pacific gőzhajóvállalal abban a helyzetben 
van, hogy rövid időn belül szeressen be BEVÁNDORLÁSI 
ENGEDÉLYEKET
A Canadlan Pacific előre kifizetett "PREPÁID'* JEGYEI 
családja részére biztos, gyors és kényelmes utazást bizto
sítanak modem hajóinkon.

| A Canadlan Pacific gőzhajóvállalal salát Irodát és ügynökséget tart 
1 fenn Európa minden fontosabb városában, hogy az utasokról gondos

kodjanak . Bővebb felvilágosításért forduljon a legközelebbi CPR Ogy- 
| nőkhöz, avagy írjon magyarul közvetlenül zz alábbi elmek valamelyl- 
I kére:

let#. Biztos megélhetés. Esetleg tár NAGYON PONTOS sürgőé ügyben ke 
tolnák. Bővebbet JOSEPH TÍMÁR vrrezem Ezec helyesebben Issák-néL a-

kinek férje festő, ezelőtt Alexanderin Öltve Bt. OSHAWA. Ont. 1—1
A ve. Winnipegen lakott. Jutalom el-

Jd FARM ÉLET B.C.-ben. Vásárol 
Jón Itt földet, amíg ólért. Egy 10 a- 
keroe farm. Jó föld, főnt mellett. 1 
szobás ház. gyümölcsfák, városi vta- 
vezeték, csak IKK) dollár, SÖ0 dollár
lefizetéssel Vancouvertől Itt mér- LEVELES DOHÁNY, erős, középerős 
főidre. Egy I akeros farm 4 szobát vagy cigaretta dohány t font $1.60 
bál. cetrkeöl. villany és vízvezeték.

'értől 1 mérföldre ezek 2500 megrendelhető: Horváth József R.R. 
‘ dollár. 1*0 dollár lefizetéssel. Meglő- No. I AMHER8TBURG, Ont J 

Ibiden úgy mint az óhazában.
Aa Időjárás nagyon kellemes. írjon 
magyarul vagy keressen fel 
lyesen: A. NY ISZTOK 455 West Pen 
dér St. VANCOUVER. B.C.

lenében kérem öt vagy a róla tudókat
azonnal tudassák elmét "Sürgős" jeli
gére s kiadóhivatal utján 275 Hargra- 
ve St. WINNIPEG. Mán.

Vl
Dr. D.l. Lalkow C.P.R. Bldg. Saakatoen, Szak. 

Vagy

W. C CASEYÓHAZAI cigarettapapír, dohány, hü
vely töltővel együtt, vetődi Dtanna 
sósborsaeea. Pistáik tól* Játszó kár

fa, sah, árpa.

|* Steamshlp General Pasas nger A gént.
WINNIPEG, MÁN.372 MAIN STREET,

1—1
KI MIT TUD, KI MIT LAT, 
KI MIT HALL: KÖZÖLJE A 

KANADAI MAGYAR 
ÚJSÁGGAL

első és másod—tályn korpa, minden
;ORU MAGYAR Nö nevetne féle liszt A Purity sütemények frissek maradnakmegismerkedni házasság céljából, a- éa a legjobb kielégítésed házból szál 

vagy házvezetőnőnek Is ghnenne. Pár mtatom. Ingyen lakást adok olyan 
merek előnyben részesülnek. Beszél egyénnek, aki magyar, angol, szlovák 
Jól angolul, csakis fényképes levelek- ztb. nyelveken késnél és nekem fillé
ré válaszol, melyeket "Pehérrózza" ti dolgaimban segíteni tudna. Szives 
klisére n kiadóhivatal továbbit pártfogást kér Bálin Ferenc. 520 Mc

Pherson St. PORT WILLLAM. Ont.

A torontói kiállításon sz alábbi rscspt szerint, 
Purity lisztből készült sütemények tartották meg 
legtovább: öt napig frissességüket. Süssön móg 
ma Purity lisztből

1 csésze fehér cukor, fél csésze vájtál keverve, 2 
felkevert tojássárgája, fél csésze langyos lejes- 
vlz. 3 teáskanál sütőpor fél csésze Purity liszt 
ben keverve. 1 teáskanál vanília, a 3 tojásfehér
jével óeverve. Helyezze mérsékelt (375 fokoz) 
sütőbe 20 percig. „

ALEX. A. KELEN20 ÉVES LEGÉNY EMBER házasság
rél'ából megismerkedne 1*—25 éves 
I árnyal. Csakis komoly fényképes 
levelekre válaszolok, melyeket “Ta
vast" Jeligére a kiadóhivatalba ké-

Kiadótivatal üzenetei MONTREAL

BOLDOG UJ ÉVET KÍVÁN
BARÁTAINAK ÉS AZ ÖSSZES ÜGYFELEINEK

1456 City Hall Avc.
A Jövőben n beküldött előfizetése

ket egy centen levelezőlapon fogjuk 
nyugtázni mdyio csak a címet irhát 
Jak. A lejárat aj dátumát mindenkorty vagyok.!SS ÉVES magányos 

elmennék bármilyen munkára. Szivei 
megkereséseket "Megbízható- Jeligé
re n kiadóhivatal továbbit.

A Purity tisztát a 
legjobb nyugatkana
dai buziból őrlik, s- 
zőrt "Jobb" a belőle 
tütött tószták Ize i 
"Ksnyórs ötért felül
múlhatatlan".

Western Csssós Fivér I 
MflU Ce Limited

rétessé 30S I________________________________________________
Vkun Calssry

Keresse a “Purity Flour” vöd Jegyet minden zsákon — ez s legjobb 
garancia, hogy Jó lisztet vásárol.

a dm szalagom Jelezzük.
Kérjük ohraaótmkat kísérjék flgye 

lemmel z rí masa Tagot, mert ez mutat 
ja hogy lapjak Jól van dmezve vagy 
nem továbbá, begy a lap mikor Jár

*—4

A korábban hirdetett sorsolást 1931 január hó 11-án tartjuk meg és annak eredményét • tap
utján fogjuk közölni!

Már előre is jelezzük, hogy 1931 évben újabb még nagyobb arányú sorsolás lesz Emsek 
részleteit későbben közöljük. Jövőre tehát mindenki részt vehet újra a sorsolásban, Idk 

1931 évben irodánk által küldik haza pénzüket

PONTOS óhazai ügyben keressük Hl 
hóéity Istvánt, aki két évvd ezelőtt 

_y a bortodmegyd Szenet ró községből te.
e

Több honfitársunktól kaptunk patt róla tudókat tndaasák elmét a kiadó 
hivatallal. 176 Harsra re St. WINNI
PEG, KAN.

naszos levelet begy lapját nem kup
ija kézhez
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Al e heti wlnnlpegl helyben! iá 
rő árak, a következők:

BÚZA —
No 1 *6.52<4 No 2 SS.4SH No. 3. 

$0.45% Ne 4 *0,42% NFo 6 $0,38%
ZAB —

No 2 C W 2á% No 1 C W 22%
ARPA

No 2 C W 28% No * C W 23%
LEN

Ne 1 N CW $0 *4 No 1 C W $0,SÍ 
Ne * C W *0.7*.

ROZS —
No 1 és 1 21% No * CW *7%

Válogatott .
Nehéz ...........
Könnyű .... 
Ne. 1 koca 
No. 2. koca

S.W
7.0*
*.76
7.6*
7.Ö0

BÁRÁNY

JO 7.06
Silány ........... ......... I.W

BIRKA

Já *.50
•Hány ........... ...... 2.0*

— 4.50
— $.50

m. ?■
KÉT MAJOR REGÉNYE•"tv*

Biz a szegény Gyuri oda van. Ott fekszik a bundán az 
eozterhaj alatt, már félig a síré. Sápadt arcáé kerek piros fol
tok vannak: Szent Mihály lovának a kantiúkarftái. Aa Ínye U 
akár a rózsa. SHBg

kik Ilyen -
Ml. Aa apák harag

os oka. ha
.. Hanem valami nagy öröm még tán segíthetne.

Aa öreg Juháss is azt gondolja.
— Ide hallgass, valamit gondoltam. Gyuri .. Megteszem 

. Nem bánom.

— Rossz jel! — mondják a* 
kor tele vannak szóval, tanáccsal. Itt 
ja átokká nőtt meg a gyerekeknek.

■
előtt. Tudhattam-e, hogy olyan nagyon

vettem . .? Gyereknek néztetek.
. No de most már ne 

a kesét.
eUen-

gytage. há- 
. At te

ANTAL GÖBOLY
Winnipegen 22S 
Austin St alatt va
lódi ÓHAZA! mű. 
köszörűs műhelyt 
nyitott óa a legfi
nomabb munkákat 
Jutányos áron vál
lalja, teljes garan

ciával.

5.75Jó
4.7*Közepet

Silány . 4.25

VÁGÓ MARHA

4.MJó
s.eeKözepes

MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÖ PALÓC OK

A LETHBR1DGEI VONÓS 
ZENEKAR

ezúton ajánlkozik vidéki-------
sósokra. JAtssunk magyar da 
angol darabokat. Prímán 
István, cimbalmos Rlró Jáneo,
kontrát Walentln Bálint,____
bőgős a Régi. Címünk. Magyar 

Otthon 4 na—4 A ve. Sírnia 
1.ETHBR1DOE, Alté.

BIKA

ÁLLATARAKD1TTON v

MIKSZÁTH KÁLMÁN: A JÓ PALÓC OK

— Még ma. Ugy-e még ma, édes apám?
— Mihelyt a nyájat kihajtom az “Ordas”-ba, ott rábízom 

addig a bojtárra, míg én elszaladok a fekete majorba.
. A beteg hálás szemeket vet az öregre s elmélázva kérdi:

— Mikor kerül kend vissza, apám uram?
— Naplemente táján ... valamivel előbb, mint egyébkor
— Nehéz lesz kivárni! — sóhajtja a flu. — Hanem egy

re kérem: van a Boriska apjának négy csengője ... ösmerem a 
hangjukat ... ha jól végezte a dolgbt, ha á leányt Ideadják, kér
je el a csengőket, kösse a négy vezérűrü nyákára, hogjr én már 
messziről hallhassam.

— Attól a csengettyü-szótul, énem, meggyógyulok.
— Hallani fogod, édes fiam.
A juhász elment. Elment ahhoz a kegyetlen emberhez, 

akivel örökös ellenség. De hát miért te ellenségek tulajdonké- «- 
pen? Eh, bolondság, a közös legelő az oka; két juhász legelteti 
egymás elől a fü Javát, ebből aztán bosszúság lesz, bosszúságból 
harag, haragból gyülőltség.

Délben zörgetett be a fekete major ablakán.
— Hallod-e, öreg fickó Marci! Én vagyok itt a veres ma

jor juhásza, én Koppantyu Demeter. Egy virágért Jöttem.
— No hát gyere be, ha már Itt vagy!
— Adod a lányt? Ml?
— Gyere be előbb, hadd lássam az ábrázatodat.
— Bolond vagy! Nem magamnak kérem. A fiamnak.
— Hát nem halt meg?
— Hiszen nem te beteg, csak gyenge.
— Azt mondják, száraz betegségbe esett.
— Hazudnak! —mondá Koppantyu Demeter mogorván.
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Star Meat Markel
SIS L^an A ve WINNIPEG.

TRINÁCZ BÁLINT
tulajdonos.

EGYEDÜLI MAGYAR IRODA 
Saakataookaa

WINDISCH JÓZSEF 
hajójegy, pónzkűldóai óa telepí
tési Irodája Saakatoen, Sasé 

P.O. BOX: 1830
CSALÁDJÁNAK beutalás! inge
délydt . hajójegyót 
Itt megveheti.—PENZKULDES 
nagyon jutányos áron bárhova. 
FELSZERELT BS FELSZERE
LÉS NÉLKÜLI ARMOK eladá-

RATMOND á* környéken. ahol CUKORRÉPA DOHÁNY 
áa mindenféle kerti vélemény megterem, akér 

venni
CSALADJA, vagy ROKONA résséte BeváadotitelHA délyt akar beeaereznl.
H4JAJPYITET akar venni varr P0N7T akar kaidért 

SZEMÉLYE8BN VAGY LEVTLII PO POROITJON
RAYMONO. Albert*. 

P O BOX: 2*.NEMEDY GYULA
MAGYAR TELEPIT# WODAHOZ

BRITISH COLUMBIAI MAGYAROK ELSŐ IGAZ SIKEREI 
MAGYAROK ÁLTAL TERMELT ES GYÁRTOTT

British Columbiai cigaretta és 
pipadohány

TETSZETŐS BÁDOG DOBOZBA CSOMAGOLVA MAR KAPHATÓ. — 
A DOHÁNY ARBAN ÉS MINŐSÉGBEN MINDEN VÁRAKOZÁST PW 

LULMUL. — VISZONT ELÁRUSÍTÓK MÉG KERESTETNEK.

F. X. VESZELSZKY, Vancouver BowerBMg.
Elárusítók névsorát közölni fogjuk I

A magyarok találkozó helye 
EGMONTONBÁN!

EMPIRE HOTEL
10244 Sóth St Telefon 25079 
Jutányos árak, pontos kiszolgá

lás, csengőiről gálát minden
egyes szobában!

Mauser Sebő
MAGTAR BORBÉLY 

216 Alexander A ve. 
WINNIPEG, MÁN.

ALEX’S MEAT MARKEI 
Magyar hentes üzlet 

642 Logan A ve Winnipeg, Mán. 
(a Markét Street közelében, va 
lamlnt 460 King St ée Duffrein 

A ve. sarkán.)
Raktáron tart friss sertés, mar. 
hahuet, óhazai minőségű kel* 
készárukat, füstölt szalonnát, há 
jat, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rütetére utánvéttel (COD.) szál 
titok. Szivéé pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos
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